平成 16年 6月 10日
各   位

会 社 名
代表者名 代表取締役社長 佐  藤  敬  司

 （コード番号 ７５３７ 東証第一部）
問合せ先 専務取締役管理本部長 黒 川 佳 一

 （ＴＥＬ  ０３－３６３９－３０１０）

（訂正）平成 16年 3月期 決算短信（連結）の添付資料の一部訂正について

平成 16年 5月 18日に発表いたしました「平成 16年 3月期 決算短信（連結）」の添付資

料について一部訂正がありましたので、お知らせいたします。
なお、訂正箇所は      を付しております。

記

 【訂正前】 【訂正後】
〔１〕24ページ 関連当事者との取引
（１）役員及び個人主要株主等

議決権等の所有(被所有)割合 (被所有)直接 3.2% (被所有)直接 3.3%

〔２〕34ページ 注記事項 貸借対照表関係
３．担保資産及び担保付債務

 16年 3月期 16年 3月期
担保に提供している資産
建物 643百万円 643百万円
土地 609百万円 609百万円
投資有価証券 300百万円 300百万円
投資不動産 1,251百万円 1,285百万円
  計 2,805百万円 2,838百万円

以 上